
СОВЕТ 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

___________________________________________________________ 

РЕШЕНИЕ 

от «20» ноября 2025 г.                          №  37/2 

 

Об установлении тарифов от приносящей доход деятельности 

Администрации Александровского сельского поселения 

 

 

В связи с формированием бюджета администрации Александровского 

сельского поселения на 2025 год, на основании плана финансово-

хозяйственной деятельности, Совет Александровского сельского 

поселения 

РЕШИЛ: 

         1. Утвердить тарифы на оказание услуги бани населению согласно 

приложения №1. 

 

         2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента 

подписания и подлежит    официальному обнародованию. 

          

         3. Решение № 12/1 от 16.01.2025г. «Об установлении тарифов от 

приносящей доход деятельности Администрации Александровского 

сельского поселения» считать утратившим силу. 

 

         4. Ответственность возложить на главного специалиста-главного 

бухгалтера Мякишеву Галину Владимировну. 

 

 

 

Председатель Совета 

Александровского сельского поселения                                   О.П.Диль        

 

 

Глава Александровского 

сельского поселения      Н.А. Серебрякова 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение №1  



 

 

 

2 

 

ТАРИФЫ  

на оказание услуги бани 

 

1. Цена билета для посетителей бани – 400р.  

2. Бронирование коллективного и корпоративного посещения бани 

по часовой оплате: 

Стоимость 1 часа-1000р. (при посещении до 5 человек). 

Свыше 5 человек 400р. с человека дополнительно.                                  

 

 


